841.929.842-53

EMPREST. E FINANCIAMENTOS

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2020, estando de acordo com a documentação enviada à Contabilidade, somando 
tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 30.628,53 (trinta mil e seiscentos e vinte oito reais e cinquenta e três centavos).

Manaus/AM, 31 de dezembro de 2020

DANIEL NOBRE B DE AZEVEDO - ME

CNPJ/MF: 31.137.100/0001-98
NIRE : 13.101.559.497  em 07 de agosto de 2018

BALANÇO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2020

Av.Bispo Pedro Massa, N 126, Casa A, APT C2, CIDADE NOVA CEP: